2025 年３月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

４人組バンド「BILLY BOO」オフィシャルサイトオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である

株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、４人組バンド「BILLY BOO」のオフィシ

ャルサイトをオープンしましたので、下記の通りお知らせいたします。ブラックミュージックをルーツとした独

自のミクスチャーサウンドと、キャッチーなメロディが融合した「BILLY BOO」の世界観が表現したデザインとな

っておりますので、ぜひご覧ください。

記

▼BILLY BOO オフィシャルサイト

https://billyboo.jp/

（PC/スマートフォン）

【BILLY BOO プロフィール】

https://billyboo.jp/

2021年よりソロ活動していた KAZUKI UJIIE が、コロナ禍に分散してしまったメンバーと再度集結し、“BILLY BOO”

として 2024 年５月より活動開始。ブラックミュージックをルーツとした独自のミクスチャーサウンドと、キャッ

チーなメロディが融合した４人組バンド。

ボーカル・KAZUKI UJIIE の歌声は、一度聞いたら耳を離さない切なく儚い歌声で人々を魅了する。

Vo. KAZUKI UJIIE

Gt. KEI

Ba. MITSU

Dr. RIKIYA

▼SNS

・YouTube

https://www.youtube.com/@billyboo_official

・Instagram

https://www.instagram.com/billyboo_official/

・TikTok

https://www.tiktok.com/@billyboo.official

・X

https://x.com/BILLYBOO_offici

▼リリース情報

2025 年４月 11 日（金）配信

配信 Sg「ラプソディ」

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://www.youtube.com/@billyboo_official
https://www.instagram.com/billyboo_official/
https://www.tiktok.com/@billyboo.official
https://x.com/BILLYBOO_offici
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/